
P O Z V Á N K A 
na seminář trenérů mládeže 

západočeské oblastí OB 
 

Den konání :   sobota  1.12.2018 

Místo konání : Areál TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, Plzeňská 705/9, klubovna 1. patro 

                             (v areálu je možnost parkování)   

Začátek :  po ukončení jednání valné hromady SCM, předpoklad 11:30 

Program : 

1. Zahájení 

2. Informace - shrnutí dosažených výsledků žákovských výběrů a dorostu v letech 2016-2018 

3. Diskuze a výměna názorů a zkušeností s trénováním mládeže v oddílech a na soustředěních 

SCM 

Navržená témata ze strany SCM – a) kvalita a zajištění mapové přípravy v oddílech 
                                                             b) fyzická příprava v oddílech  

 

Na jednání nebude zajišťováno občerstvení, je možnost vaření kávy a čaje (bude 

obstaráno). 

Uvedené setkání svolává trenérská rada SCM na základě vzájemných diskuzí s jediným cílem, 

který je uveden v bodu č.3.  

V průběhu roku na závodech OŽ není čas na diskuzi s jednotlivými trenéry, výměnu představ, 

názorů, připomínek, návrhů, jak dál, kam a jakým směrem se zaměřit při tréninku mládeže, 

jaké jsou představy oddílů a SCM při vzájemné pomoci, elektivním informačním toku atd….  

 

Návrhy na oblasti, které chcete probrat, zašlete, prosím mailem na adresu 

michalcovi.tc@tiscali.cz do 25.11.2018, následně přepošlu všem oddílům i trenérské radě 

SCM. 

 

 

 

V Tachově dne 11.11.2018 

 

                                                                                             Jan Michalec 

                                                                                            předseda SCM 

 

 

 


